
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2201/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-08-16

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1643/2012  Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 
czerwca 2012 roku w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert 
dotyczącego realizacji w roku 2012 zadań publicznych  pn. „Wsparcie rodziny z 
dzieckiem niepełnosprawnym w zakresie organizacji cyklicznych zajęć z obszaru 
rehabilitacji społecznej”, „Integracja społeczna osób niepełnosprawnych ze szczególnym 
uwzględnieniem innowacyjnych rozwiązań umożliwiających uczestnictwo osób 
niepełnosprawnych w wydarzeniach kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i 
turystycznych”, „Działania na rzecz osób niepełnosprawnych – zadania Dzielnic” w 
obszarze „Działań na rzecz osób niepełnosprawnych”. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj.: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), § 10 
ust. 5 załącznika do uchwały Nr XXXII/402/11 RMK z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2010 r. 
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), na rok 2012, oraz zarządzenia Nr 67/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 
stycznia 2012 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert dotyczących 
realizacji w roku 2012 zadań publicznych określonych w załączniku do uchwały Nr XXXII/402/11 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), na rok 
2012 oraz regulaminu powoływania, funkcjonowania i pracy komisji konkursowych, zarządza się, co następuje:

§ 1 
W zarządzeniu Nr 1643/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 czerwca 2012 roku w 
sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 2012 
zadań publicznych  pn. „Wsparcie rodziny z dzieckiem niepełnosprawnym w zakresie 
organizacji cyklicznych zajęć z obszaru rehabilitacji społecznej”, „Integracja społeczna osób 
niepełnosprawnych ze szczególnym uwzględnieniem innowacyjnych rozwiązań 
umożliwiających uczestnictwo osób niepełnosprawnych w wydarzeniach kulturalnych, 
sportowo-rekreacyjnych i turystycznych”, „Działania na rzecz osób niepełnosprawnych – 
zadania Dzielnic” w obszarze „Działań na rzecz osób niepełnosprawnych” wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) § 3 ust. 2  otrzymuje nowe brzmienie: „Środki finansowe w wysokości 42 000,00 zł. 
(słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych) na realizację projektów dla organizacji 
wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia są ujęte w planie 
finansowym wydatków Urzędu Miasta Krakowa na rok 2012 w dziale 853, rozdziale 
85395 § 2360, zadanie nr 19 „Zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe” 
(GWSMK).      
                                                    

                                                                      § 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.
                                                                    
                                                                       § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


